ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет
Добровского муниципального района Липецкой области

25.12.2018 г.
   с. Екатериновка

№ 184
Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района
Липецкой области
Во исполнение требований Федерального закона от 07.05.2013г. №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», в соответствии с постановлением администрации  сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района от 14.11.2013г. № 30 «О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района от 25.12.2008г. № 39 «О порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ», администрация сельского поселения Екатериновский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить перечень  муниципальных программ сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Пункт 1 настоящего постановления  применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении местного  бюджета, начиная с бюджета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

Глава администрации сельского
поселения Екатериновский сельсовет:                                          В.В. Забабурина

           Приложение
          к постановлению администрации  сельского поселения
Екатериновский сельсовет

                                                                            Добровского муниципального района

                                                                                           от  25.12.2018г. №   184
Перечень

муниципальных программ сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области
	1
	Устойчивое развитие территории  сельского поселения Екатериновский  сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области  на  2019 - 2024 г.г.

1